értékének kiszámításakor a törzsrészvényesek rendelkezésére álló eredményt és a forgalomban
lévő törzsrészvények súlyozott átlagát módosítják valamennyi hígító hatású potenciális
törzsrészvény hatásával. Az egy részvényre jutó eredmény alap és higított értékéről további
információt a 25. megjegyzés tartalmaz.

MKB Bank Zrt. Adatok millió forintban, kivéve ha másképp van feltüntetve

Konszolidált Pénzügyi Beszámoló 2018. június 30.

35/84

Az IFRS standardok 2018. január 1-jétől érvényes módosuló szabályainak, illetve
új standardok bevezetésének hatása a pénzügyi kimutatásra

A jelen beszámolási időszaktól hatályba lépő, az IASB által közzétett és az EU által elfogadott
új és módosított standardok és értelmezések:

· IFRS 9 “Pénzügyi instrumentumok” standard – az EU által elfogadva 2016.

november 22-án (hatálybalép a 2018. január 1-jével, illetve az azt követően kezdődő
beszámolási időszakokban),

IAS 39 Könyv
szerinti érték

2017. december 31.
Átsorolások

Értékelési
különbözet

IFRS 9könyv
szerinti érték

2018. január 01.

Pénzeszközök 31 599   -   -   31 599

Hitelintézetekkel szembeni követelések 78 017   (9)   78 008

Ügyfelekkel szembeni követelések 858 592   (15 037)   (1 054)   842 501

Lejáratig tartott értékpapírok 559 319   (308 723)   (159)   250 437

   1 527 527   (323 760)   (1 222)   1 202 545

Kereskedési célú eszközök 72 319   20 586   92 905

Ügyfelekkel szembeni követelések -   15 037   251   15 288

   72 319   35 623   251   108 193

Adósságinstrumentumok 342 691   288 137   6 744   637 572

Tőkeinstrumentumok 702   702

   343 393   288 137   6 744   638 274
Egyéb átfogó jövedelemmel szemben valós értéken értékelt
pénzügyi eszközök

Amortizált bekerülési értéken értékelt pénzügyi eszközök

Eredménnyel szemben valós értéken értékelt pénzügyi
eszközök

A Csoport pénzügyi eszközeit jellemzően HTC üzleti modellben tartja, kivéve az értékpapír
portfóliójának egy részét, amelyet HTCS üzleti modellben tart.

Azok az eredetileg amortizált bekerülési értéken értékelt ’Ügyfelekkel szembeni követelések’
és a ’Befektetési célú állampapírok’, amelyek nem teljesítették az IFRS 9 SPPI teszt
kritériumait vagy üzleti modeljük változott, átsorolásra kerültek az ’Eredménnyel szemben